

## MATERIALE DE CONSTRUCTIE - 65

I.D.: 94399643

---

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 48.287,77 RON - 48.287,77 RON

---

Descriere: Adeziv CM11 - 500 kg x1.41 lei/kg = 704.50 Adeziv CM9 - 2000 kg x1.02 lei/kg = 2038.00 Amorsă concentrată Ceresit CT17 - 7 buc x 61.62 lei/buc = 431.34 Colțar exterior culoare parchet 5210 - 88 buc x 2.19 lei/buc = 192.72 Colțar interior culoare parchet 5210 - 93 buc x 2.19 lei/buc = 203.67 Distanțieri faianța 100 buc /pac -10 buc x3.34 lei/punga = 33.45 Faianță Traver bej 60x30 cm 1.26mp - 250.74 mp x 47.06 lei/mp = 11799.53 Glet CT126 20kg - 900 kg x1.46 lei/kg = 1314.00 Gresie Traver bej 60x30 cm 1.26MP - 170.1mp x 47.06 lei/mp = 8004.71 Hidroizolație lichidă elastică, mapei mapegum WPS, 5kg/buc- 14 buc x 134.92lei/buc = 1888.88 Îmbinari culoare parchet 92 buc x 2.19 = 201.48 Tenco 20kg 400 kg x 0.71 lei/kg = 285.38 Parchet izofloor negru 5mm 300 buc x 3.35 lei/mp = 1003.50 Parchet laminat Kronotex Progress D3900 stejar gri 10mm 1.598mp/pac - 300.424 mp x 50.98 lei/mp = 15315.62 Plintă parchet culoare parchet 2.5ml - 250 ml x 3.38 lei/ml = 845.00 Sistem nivelare gresie clipsuri - 2500 buc x 0.24 lei/buc = 609.24 Sistem nivelare gresie pene - 200 buc x 0.41 lei/buc = 82.35 Terminații culoare parchet -70 buc x 2.19 lei/buc =153.30 Tinci alb Weber 25kg - 200 kg x 1.34 lei/kg = 268.03 Vopsea lavabilă interior Danke 700 kg x 3.85 lei/kg = 2694.59

---